2° BTT Rota de S. Tiago

Data: 12.02.2012 Local:POCARICA
Organizacao: Comissao de Festas de S. Tiago 2012

Classificacoes Meia-Maratona 45Km Geral

Class. Dorsal

1 99
2 157
3 95
4 158
5 26
6 130
7 154
8 153
9 224
10 55
11 169
12 119
13 118
14 115
15 23
16 246
17 222
18 151
19 110
20 167
21 247
22 149
23 128
24 116
25 121
26 161
27 37
28 28
29 232
30 265
31 58
32 166
33 27
34 262
35 100
36 66
37 2
38 134

Nome

Paulo Jorge Batista Ferreira
Rui Miguel

Ricardo Gomes

Alexandre Cruz

paulo Neves

Jorge Vieira

Mario Basilio

Luis Miguel

Andre Amador

HELIO SANTOS

Jodo Simdes

Zé Pinto

David Silva

Pedro Ricardo Lopes Ferreira
Jorge Claro

Jodo Miguel

Oscar Alberto Pinto Martins
ISRAEL TAVARES

Joao Rodrigues

Tiago Tarrataca

Tiago Santos

Rui Pedro da Silva Rama
Luis Filipe Pereira

Antonio José Soares

José Amorim

Antonio Almeida

Rodrigo André Melo Almeida
Pedro Sarabando

Pedro Paulo Pinho

Paulo Ramirez

Luis Daniel Seabra Lourengo
Tiago Cruz Janicas

Luis Sarabando

Hélder Filipe Marques da Silva
Fernando Ferreira

Paulo Jorge Assungdo Rocha
EMIDIO BATISTA DA SILVA

Antonio Salgueiredo

Equipa

BiciARCA TEAM

sportis bike team

GDR Folgosa Bike Team
sportis bike team
ANADIABIKERS

Bicineves Team

sportis bike team

sportis bike team
GDVerdemilho Somamaratonas
LIDERBIKE

Gatdes BTT

btt brandoense

btt brandoense

Individual

Estoirabikes

Individual

MuiTalentos Bike Team
TECROD BIKE TEEM
ANADIABIKERS
EstoiraBikes

Individual

Team LiderBike

avanga btt

btt brandoense

btt brandoense

ADREP BTTeam Salvadores
Pernalonga Bikes & Cia
Individual

Pabol
GalitosCiclismo1904-Slowdown
Estoirabikes

estoirabikes

Individual

Areias BTT/ASCDR de Leitdes
Acrgp"perdigotos"
Individual

btt besouros

Galitos

Tempo Efectuado Ctrls
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10
11
20
23
36
10
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35
31
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21
50
30
31
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2° BTT Rota de S. Tiago

Data: 12.02.2012 Local:POCARICA
Organizacao: Comissao de Festas de S. Tiago 2012

Classificacoes Meia-Maratona 45Km Geral

39 131 Nuno Monteiro KorpoActivo BTT 02:05:33 4
40 87 José Carlos Silva Ferreira Super Bike Team 02:05:34 4
41 32 Rui Miguel Pimenta dos Santos Blackbulls ADCRPereira 02:06:10 4
42 86 Paulo Jesus Pabol/Quer 02:06:11 4
43 268  Jodo Carlos Jorge Areias BTT/ASCDR de Leit0es 02:06:12 4
44 29 Alexandre Barreira lobitos btt 02:06:13 4
a5 56 ﬁ'ge;‘iargdre Miguel Pereira Raposo Cses de Caca BTT 02:06:14 4
46 137  Nuno Grave Individual 02:06:15 4
47 73 Paulo Branco BiciARCA TEAM 02:06:16 4
48 171 Martinho Rolo estarreja bike team 02:07:21 4
49 271 Bruno Marques Areias BTT/ASCDR de Leitoes 02:07:22 4
50 122 Joaquim Rodrigues btt brandoense 02:08:27 4
51 59 Artur Alexandre Castro Ribeiro Estoirabikes 02:09:18 4
52 179  JOAO ALBERTO SEABRA LOURENCO ESTOIRABIKES 02:09:22 4
53 181 Pedro Costa Individual 02:10:10 4
54 113 Fernando Daniel Tavares Rodrigues BALP BTT TEAM 02:10:11 4
55 1 ANTONIO JOSE BATISTA DA SILVA btt besouros 02:10:12 4
56 138  Rui Manuel Oliveira Graga Bicines Team 02:10:13 4
57 156  Ulisses Santos sportis bike team 02:10:16 4
58 114  Joaquim Daniel Rodrigues da Silva BALP BTT TEAM 02:11:20 4
59 132 Miguel Ribeiro Areias Individual 02:11:22 4
60 183  Daniel Rocha Bussola BTT 02:11:23 4
61 101 Eduardo mota Acrgp"perdigotos" 02:11:24 4
62 102 Luis Filipe Almeida Pinheiro Acrgp"perdigotos" 02:12:10 4
63 78 Alirio Caiado GDVerdemilho Somamaratonas 02:12:11 4
64 150 Joao Jose Tomasio hsdc.com.pt 02:12:12 4
65 43 Vitor Miguel Atouguia Sarabando ADREP BTTeam SALVADORES 02:14:10 4
66 185  Nelson Nunes Bussola BTT 02:14:11 4
67 163  André Barbosa Individual 02:14:13 4
68 50 Jorge Leal Ciclo Sobrosa BTT 02:14:14 4
69 245  Jorge Caldas Santos Individual 02:14:15 4
70 242  José Carlos Ferreira Corino crazy team 02:15:20 4
71 124 Nuno Xaves Adrep Btteam Salvadores 02:15:21 4
72 159 glanrqlgisdaAlberto Coimbra de Matos Adrep BTTeam Salvadores 02:16:15 4
73 60 Sergio Manuel Pinto Aveiro Estoirabikes 02:17:22 4
74 34 Rui Sérgio da Silva Sebastido URVA BIKE TEAM 02:18:20 4
75 5 Glenny Downs Individual 02:18:21 4
76 36 Antonio Limas SuperBikeTeam 02:18:22 4
77 123  Valter Ferreira btt brandoense 02:18:23 4
78 148  Lucia Sofia Silva Team LiderBike 02:19:00 4
79 4 Luis Miguel Figueiredo Individual 02:20:10 4
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2° BTT Rota de S. Tiago

Data: 12.02.2012 Local:POCARICA
Organizacao: Comissao de Festas de S. Tiago 2012

Classificacoes Meia-Maratona 45Km Geral

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

35
255
61
178
141
170
13
91
89
139
54
176
97
177
280
52
175
65
79
136
233
98
105
135
15
92
168
63
38
240
85
263
270
127
253
191
184
190
103
84
111
274
275

Ilidio Dias

Jorge Adelino Marques

Vitor Miguel Seabra Lourengo
Rui Fernandes

JOSE ANTONIO OLIVEIRA CRISANTO
Jodo Bizarro

Pedro Oliveira

Luis Antdnio dos Santos Arromba
Braulio Afonso

Rafael Rocha da Silva
Fernando Ferreira

Luis Pinto

Sérgio Silva

José Coutinho (Beto)

carlos jorge

Paulo miguel leitao silva
Fernando Pessoa

Luis Rodrigues Duarte

Miguel Godinho

Victor Figueiredo

Marco Mira

Francisco Cardoso

Carlos Manuel Ribeiro Lourengo
Paulo Ferreira

Carlos Eduardo da Costa Lopes
Jodo Moniz Nogueira

Jodo Tarrataca

José Alberto Dos Santos Castanheira
Rui Miguel Aveiro de Oliveira
Vitor Manuel Tarenta Seabra
Aquiles Ferreira

Crispim Tribuna

Edmundo Ramos

Pedro Silva

Paulo lopes

Sérgio Lopes

Armindo Martins

Basilio Nunes

Sérgio Regalado

Joao Grave

Alvaro Alexandre de Almeida Roxo
Hélio de Jesus

Paulo Lebre

Ciclo Sobrosa BTT

RODA PEDALEIRA COIMBRA
Estoirabikes

GDVerdemilho Somamaratonas
GigaBikeTeam

Individual

btt besouros

BTT Besouros

Individual

Individual

Individual

GDVerdemilho Somamaratonas
Individual

GDVerdemilho Somamaratonas
areias

Individual

Individual

Individual

GDVerdemilho Somamaratonas
Merida ao ar bike racing
Individual

Individual

Estoirabikes

Individual

Individual

individual

EstoiraBikes

Sdo Martinho BTT-GDCSMC
Estoirabikes

estoirabikes

URVA BIKE TEAM

Areias BTT/ASCDR de Leitoes
Individual

Individual

BUSSOLA BTT

Bussola BTT

BUSSOLA BTT

Super Bike

super bike

Oia BTT
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14
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2° BTT Rota de S. Tiago

Data: 12.02.2012 Local:POCARICA
Organizacao: Comissao de Festas de S. Tiago 2012

Classificacoes Meia-Maratona 45Km Geral

123 186  Daniel Jorge Bussola BTT 02:40:33 4
124 40 Carlos Jose Rodrigues De Melo Caes de Caga BTT 02:40:34 4
125 94 Ricardo Tavares BikeZone Coimbra 02:42:51 4
126 147 Pedro Jorge Costa Santos Sdo Martinho Btt - GDCSMC 02:44:30 4
127 256 Daniel Filipe Vita RODA PEDALEIRA COIMBRA 02:48:12 4
128 9 Rui Antdnio da Cruz Pereira Caes de Caga BTT 02:48:14 4
129 258  Carla Louro LiderBike 02:49:01 4
130 279  Jodo Ferreira santos pedreiro Individual 02:49:02 4
131 93 BARBARA LEMOS BIKEZONE COIMBRA 02:49:03 4
132 126  Helder Pereira Individual 02:50:10 4
133 19 Bruno Lucas Individual 02:51:11 4
134 104  André Filipe Pinto da Costa Individual 02:52:20 4
135 250 :EII\_/I%ESR DANIEL PINHO NOGUEIRA INFANTE 02:52:23 4
136 47 Rafael Alexandre Pimentel da Silva Caes De Caca BTT 02:53:04 4
137 67 Alberto Jesus Individual 02:54:11 4
138 3 Joado Filipe Marques Martins BTT-GDCSMC 02:54:13 4
139 75 Eunice Santos GDVerdemilho Somamaratonas 02:57:01 4
140 269 Rosario reis Areias BTT/ASCDR de Leitoes 02:58:11 4
141 8 José Gongalo Almeida Melo Individual 03:02:31 4
142 31 Paulo Ferreira Individual 03:02:34 4
143 30 Licinio Ribeiro Individual 03:03:15 4
144 125  André lourencgo do Coito Machado Individual 03:04:10 4
145 44 Yoann Marques come ferro team 03:04:11 4
146 45 Vitor Marques come ferro team 03:04:12 4
147 57 Jodo Cavadas Individual 03:09:37 4
148 68 Antero Cavier Correia Melo Individual 03:09:38 4
149 188  Rui Ribeiro Bussola BTT 03:11:15 4
150 107  Bruno José Lemos Freitas Individual 03:16:08 4
151 106  Joaquim Miguel Pereira Gongalves Individual 03:16:09 4
152 39 Daniela Solange Ferreira Santos ADREP BTTeam Salvadores 03:16:10 4
153 42 Sara Raquel dos Santos da Silva ADREP BTTeam SALVADORES 03:16:11 4
154 180 Dmytro Romanovskyy Individual 03:17:41 4
155 257 Luis Daniel Figueiredo Cabido RODA PEDALEIRA COIMBRA 03:24:23 4
156 14 Helena Pinto Tiago Individual 03:25:05 4
157 21 Ana Sofia Marques Vale Caes de Cacga Btt 03:28:03 4
158 22 Sergio Tanoeiro Caes de Caga BTT 03:28:13 4
159 18 Inés Gomes Individual 03:31:15 4
160 82 Jodo André Ramos Individual 03:48:31 4
161 196  Alfredo Vieira Individual 03:48:32 4
162 62 m:trci)a Isabel Sardoeira da Fonseca Individual 03:49:10 4
163 155 Fernando Moitinho sportis bike team 01:43:09 3
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2° BTT Rota de S. Tiago

Data: 12.02.2012 Local:POCARICA
Organizacao: Comissao de Festas de S. Tiago 2012

Classificacoes Meia-Maratona 45Km Geral

164 16 Vitor Branco GigaBikeTeam 02:10:14 2
165 142 MARCO ANDRE VIDAL LOURENCO GigaBikeTeam 02:10:14 2
166 17 Paulo Sérgio Matias Guimaro GigaBikeTeam 02:10:15 2
167 143 PEDRO MIGUEL MOUTINHO RIBEIRO GigaBikeTeam 02:13:20 2
168 144 PHILIPE RIBEIRO PEREIRA GigaBikeTeam 02:13:21 2
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